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ДО ПРЕТСТАВНИЦИТЕ НА СИТЕ ВЕБ ПОРТАЛИ И РАДИО
СТАНИЦИ ВО МАКЕДОНИЈА

На средбата одржана на 24.12.2009, присутните претставници од долупотпишаните медиуми ја утврдија
штетата која произлегува од неавторизираното и неконтролираното преземање на информации од овие
медиуми во целост или делумно од дел на веб порталите и радио станиците


